AMA
ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@qmail.com
Site:amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME — MARIALVA
NOME DO PROJETO:ATEND. ED. DE QUALIDADE
AOS USUARIOS COM DIAGNOSTICO DE TEA
SIT N°: 54163
N° CHAMAMENTO:10/2022

N° DO TERMO :01/2022
Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.

6° BIMESTRE/2022




Processo.
Sit. n%.l-s <
Termo Colaboragao. &

Oficio n° 153/2022 pang,,-w:::ﬁf
Data: 02/01/2023 RUDHGE ‘

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Marialva, N° termo 01/2022 , Sit
n°54163

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugéo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagao, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 6° Bimestre de 2022.

Esta prestagéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unido;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatoria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatéria do Concedente;

e) Certidao de Debitos com O Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certidéo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP - SEFIP

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Comprovante de Restituicéo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

k) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestagao
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Resciséo (Se
Houver), Recibo de Pagamento Autdnomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais €
demais documentos (Quando Houver);

l) Listade atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

%mm ¥ oo da S

Indianara Aparecida Machado da Silva

Presidente



Processo:
sit.ne:_ 2915 |
Termo Colaboragéio: Q| Z0-42
limo Sr (a): Peg:
mo Sr (a): Rubrica: 4]

Jaqueline Guimaraes Nabas /
Secretaria de Educagéo de Marialva ,




Procezssso"_5 \/ ] 67_77

Sit. n.: S>>
Termo Colaboragéo: , .
Pag:

Rubrica

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:57:28 do dia 01/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: D186.B8EC.8F9F.3918

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

+



Processo.

Sit. n°.: Syl

02/01/2023 10:15 Consulta Regularidade do E ad
02 onsulta Regularidade do Empregador Termo Colaboragdo: Pol D
Pag: A
Rubrica: l‘,L
‘ Vottar imprimir
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF
Inscricdo:  86.798.014/0001-18
So'::?azl?o ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de 'prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/12/2022 a 23/01/2023

Certificagdo Namero: 2022122500200324015601
Informacdo obtida em 02/01/2023 10:15:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf n



14/11/2022 11:33 - Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :Sit. 1%

Certidao Liberatoria

https://servicos.tce.pr.gov.br/T CEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx

Processo:

I3
ermo chqbo;mo:

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

n



Processo;
14/11/2022 11:19 ::. Certidao Liberatoria .:: Sit. n°.: SViGe2,

Termo ColaboragAo: _o_LL_Zﬁl_lI:

Pag:
Rubrica: “?

94 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
&y SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONV@NIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 13/01/2023

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7894-SF
Emitida em 14/11/2022 as 11:19:16
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001 -18&Submit=Montar+ 17



Processo.

Sit. n°.: oYIG 5

Termo Colaborag&o:

ESTADO DO PARANA Ribrica

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 447054/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigoes, receitas nao
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa , MAS QUE SE
ENCONTRAM A VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 08/11/2022

Valida até:  07/01/2023

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cadigo de Autenticagéo: 655A1110F7C701 C723CADBO072F9FCOE3

B mibmmbinidad~ Aananlta A oitar hifnc/Aaniie marinaa nr oov. br:8090/bortal-contribuinte

ZoN
|



Mrocesso.
sit, o I(CT__
Termo Colaboragéo: o[ P22
Pag:
Rubﬂca')

A__
Pagina 1 de 1 7

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 33390070/2022

Expedicdo: 04/10/2022, as 08:59:29

validade: 02/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



Estado do Parana e — 1% 3
Secretaria de Estado da Fazenda  Temo cmabora-;ao:_ﬁbma

A

. . Pag: 3
Receita Estadual do Parana Rubrioa: %)

Certiddo Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 028988877-52

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 02/05/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
w.fazenda.pr. .br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Piblica (02/01/2023 10:19:44)



17/112/2022 09:03

Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: SYI( 3
Termo Colaboragao:
Pag: (G3331708370368240.
Consultas - Extrato de conta corrente Rubrics:, . 1Loce TR 7?
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente  134832-9 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do 112022
extrato
Langamentos
Bk Rt Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento 9. org
11/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior p,00C
24/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 112.401 2.778,00D
24/11 09:49 MILLENIUM UTILIDADES DOMES
24/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 873.281.200.023.055 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/11/2022
24/11/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 2.788,00 C 0,00C
30/11/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :
Transacao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
hnps://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/tempIate/~2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=sim 11



17/12/2022 09:22 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: SYIG A
Termo Colaboragdg; : ’ /
Extratos - Poupanga Pag: 4#4242022.08: -n7>
pang Rubrica: YA
(/\J
QURO
770,19 C
Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9
Periodo 01/11/2022 a 30/11/2022
Variagao POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base ’ Dia Historico Ag. origem Documentor Informagoes Valpr Saldo
31/10/2022 Saldo anterior 28.741,31C
11/11/2022 14/11/2022  14/10 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 2825C
11/11/2022 14/11/2022  14/10 737 Juros 352-2 93,82C
23/11/2022 24/11/2022  24/10 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 17,93 C
23/11/2022 24/11/2022  24/10 737 Juros 352-2 50,12C
25/11/2022 24/11/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.224 2.788,00 D
,Samo ol : T . o . ; o
Saldo blogueado 0,00D
Saldo total 26.14343 C
‘ SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: - se 1 maior que 8,6% AA.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda  Terca  Quarta  Quinta Sexta ......Stbado
1 2 4 5
J T2
s | I A < - 3 ¥ (| F— o Eosse
20 21 22 126
» D i ) 1977049 .
27 28 29
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/tempIate/~2Fconsultas~2FQCQ.bb 11



02/01/2023 15:27

Banco do Brasil

Processo:.
Sit. n°.- O3 —
g i Termo Colabcm&éégdsaé@aee%—] >
-~ E Consultas - Extrato de conta corrente Pag: 02/01/202315:27-33
ovcisinodi . Rubrica: -
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente 134832-9 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do
extrato 12 /2022
Langamentos
a: Ot Ag. ori Lote Histori D t ValorR$  Sald

balancete movimento Ag- origem ote istorico ocumento alor aldo

24/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

15/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.501 6.492,00 D

15/12 15:25 APARECIDO LEITE CHAVES 019
15/12/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 863.491.200.739.236 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 15/12/2022
15/12/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 6.502,00 C 0,00C
31/12/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C
OBSERVAGOES:
Transagédo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmt?v=2.4Az#ltemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb%SFh=sim 11



FIoLG ooy
02/01/2023 15:28 Banco do Brasil Sit. n®_ S Y183
Termo Colaboragao:
Pag:
Rubrica!

Sy Extratos - Poupanca

TR

Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9

Periodo 01/12/2022 a 31/12/2022

Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dig Histérico ‘ WAg.} qrigem _Documv_e”nitq lnfprmagée§ _ Valor Saldo
30/11/2.022 . . : Sa}é‘o'aﬁ(‘erio}»» s —————— ot A e
13/12/2022 14/12/2022 14/11 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 34,30 C

13/12/2022 14/12/2022 14/11 737 Juros 352-2 94,46 C

16/12/2022 15/12/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.215 6.502,00D

23/12/2022 26/12/2022  24/11 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 15,24 C

23/12/2022 26/12/2022  24/11 737 Juros 352-2 38,51 C

- : i e B s s Busmsermrs . -
Saldo bloqueado 0,000
Saldo total 19.821,94 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: oc) 1 maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
M 2 3
4 5 6 9 10
11 R ~ - 12,. A A A .13 g V« 16 S S o A 17
:18 w C 19 ST 20 S TR st = ;,24
TR T MAFe TR e DL o s s 1 B21,94
125 26 30 31

Transacao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Gonsumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimento/index.html‘?v=2.4.2#/template/~2FconsuItas~2F90Q.bb 111



24/11/2022 09:50 Banco do Brasil

el Emissa m - i
A ssdo de comprovantes - 3o nivel

R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.50.16
0352200352 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 134.832-9

ID: E0000000020221124124918262889316
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 2.778,00
DATA: 24/11/2022 - 09:49:53

PAGO PARA: Millenium Utilidades Domesticas Ltda
CNPJ: 4.150.555/0008-47
CHAVE PIX: 04150555000847

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2148 - CONTA: 00000000000130022658
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/11/2022 - ©09:49:55

DOCUMENTO: 112401
AUTENTICACAO SISBB: 4.3B3.994.796.46F .2B2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=2.4.2#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 11



Processo:

RECEBEMOS DE MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Termo Colaboragho:
Pag:
Rubrica:

MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
AV. PARANA, 1210

ZONA 07 - MARINGA/PR

CEP 87020085 TEL 4430310006

0-ENTRADA
1-SAIDA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

4122 1104 1505 5500 0847 5500 1000 0361 4916 2111 7195

N° 36149
SERIE 1
FL1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

LANCTO EM DECORRENCIA EMISSAO CUPOM FISCAL DE ECF 141220282724702 - 24-11-2022 08:40:32
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA CNPJ
9065335961 04.150.555/0008-47

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 24/11/2022 08:40:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083069 24/11/2022
MUNICIPIO UF FONE/FAX I INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR 4432658921 08:40:00
FATURA / DUPLICATA
N/ i Valor
001 26/11/2022  2778.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
1.228,43 221,11 0,00 0,00 2.778,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.778,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT I PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SEMFRETE
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE ] MARCA NUMERACAO l PESO BRUTO l PESO LIQUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO JESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGO{ NCM/SH ORIGEM ST/ | CFOP |UNID | QUANT. [VALOR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL BC CALC ICMS VALOR ICM VALOR ICMS |vaLoR 1p1 x:;isquo?:
794 DARRA C TAMPA 4 LTS 39241000] 0 | 60 | 5929 | UN1 40000 18.9900000000 0,00 75,98 0,00 0,00 0,00 0,00
1640 LASANHEIRA 5LTS COM TAMPA 70134900] 0 | 60 | 5929 | UNI 9.0000 _ 44.9900000000 0,04 404,91 0,00 0,00 0,00 0,00
6262 [CANECA HOTEL N18 4,575 CB BAQUELIT |76151000] 0 | 00 | 5929 | UNI 1000d _ 68.5700000004 0,00 68,57 68,57 12,34 0,00 0,04 18.000
7351 ROLO P MASSA 30X6CM 39269090| 0 | 00 | 5929 | UNL 10000 119 0,0 119,99 119,99 21,50 0,00 0,04 18.0004
9206 RALADOR INOX 4 FACES 9,5 24CM 82055100 0 | 60 | 5929 | UNI 30000 329900000000 0,00 98,97 0,00 0,00 0,00 0,00
15817 KIT PIZZA 14PCS PRETO 82152000 0 | 00 | 5929 | UNL 3.0000  189.9900000000 0,00 569,97 569,97 102,59 0,00 0,00 18.0004
17736 BULE TERMICO 1LT DAMA VERMELHO | 96170010] 0 | 00 | 5920 | UNI 7.0000 _ 46.9900000000 0,04 328,93 328,93 59,21 0,00 0,00 18.0004
17737 BULE TERMICO 1LT DAMA PRETO 96170010 0 | 00 | 5929 | UNL 3.0000  46.9900000000 0,0 140,97 140,97 25,37 0,00 0,00 _18.0004
219696 |BALANCA DIGITAL PORTATIL 10KG FISH _|84231000] 0 | 60 | 5929 | UNL 2.0000 _ 24.9900000000 0,00 49,9 0,00 0,00 0,00 0,00
221755 _[CON) SOB 6 BOWLS VIDRO KING 12,5CM_|70134900| 0 | 60 | 5929 | UNL | 10.0000  32.990000000d 0,00 329, 0,00 0,0 0,00 0,0
267892 |CONJ TACA CERVEJA VIDRO C 6 400ML B | 70132800] 0 | 60 | 5929 | UNL 50000 57.990000000d 0,00 289,9 0,00 0, 0,00 0,00
270964 |CON) 6 BOWLS VIDRO OPTICAL 70134900] 0 | 60 | 5929 | O | 100000  29.990000000d 0, 299,94 0,00 0, 0, 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 15SQN l VALOR DO 155QN ‘
DADOS ADICIONAIS
Observagdes destinadas ao fisco: RESERVADO AO FISCO

001 -

SIT 54163 TERMO DE COLABORACAO - 01/2022 PM MARIALVANF EMITIDA EM FUNCAO DA NFCE
000036651 PDV 04 DE 24/11/22BC 18% 1.228,43 ICMS 221,11S.T. 1.549,57CHS: 62111719
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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RECEBEMOS DE MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SE RV]( 0S (()NSI/\I\ TES DA NOTA kapéé Bﬁ()f\l( A W
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 24/11/2022 VALOR TOTAL: R$ 2.778,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS PAd\Y vay 7
PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA-PR g\'{l < 2 Ne-000-036.149
(DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Tormo COIW 1] b

Z-,L}Z-lso%a 001]
Pag
| T S =
( IDENTIFICACAO DO EMITENTE [
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS L'TDA e o
0 - ENTRADA T
AV. PARANA, 1210 | - SAIDA 1 | [CHAVEDEACE
ZONA 07 - 87020-085 B 4122 1104 1505 5500 0847 5500 1000 0361 4916 2111 7195
MARINGA - PR Fone/Fax: 4430310006 N° 000.036.149 - ; e
.Séri.e 00'1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

L Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO )
~ LANCTO EM DECORRENCIA EMISSAO CUPOM FISCAL DE ECFKF 141220282724702 - 24/11/2022 08:40:32
INSCRICAO ESTADUAIL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

9065335961 [ R - 04.150.555/0008-47
DESTINATARIO / REMETENTE .=
NOME / RAZAO SOCIAL I(tNm /CPF [DATA DA EMISSAO

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 24/11/2022

[lszzmaco BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, SN JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083-069 24/11/2022

[MUNI(‘[P!() UF }F()NE/ FAX TNS(.‘RI(,‘[\() ESTADUAL TIORA DA SAIDA/ENTRADA
MARINGA I 4432658921 \ 08:40:00
FATURA / DUPLICATA

Num 001
Vene 26/11/2022
Vior  RS2778,0

CALCULO DO IMPOSTO

[u,\su DE CALC. DO 1CMS J\"/\L()R DO ICMS {u/\su DE CALC_ICMS S T. VALOR DO ICMS SUBST. V. IMP. IMPORTAGAO (V. ICMS UF REMET. V}\’l’.(m’u(n:(‘r' VALOR DO PIS [v TOTAL I’K()DUI()SJ
1.228,43 221,11 0,00 0,00 o 0,00 0,00, 0,00 0,00 ~2.778,00
(v,\um DO FRETE JVAL()R DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALIPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00) 0,000 0,00  2.778,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES IRANSI’()RIADOS e - ) o R o
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Yur  YCNPI/CPF
9) Sem Frete
[ENDERECO = o o MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL B
QUANTIDADE ]ESPECIE [MARCA [NUMERACAO }PESO BRUTO ]mzso LIQUIDO J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - .
e - e et e : ” VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR [ALIQ-| (i 1»
ug(.f) PRODUTO)| DESCRICAO DO PR()DUFOLSL.RVI(,O NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | 93,\}1} CONIT | ToTAL | ICMs ToNS b [iove :\I-IE)VI{L
794 JARRA C TAMPA 4 LTS 139241000 ] 000 | 5929 [UNT| 4.0000] 18,9900 7596] 0,000 0,00 0, 00
1640 [LASANHEIRA SLTS COM IAMP/\ . .| 70134900 | 060 == 200001 4499001, 404911 . 0,000 . 0,001 0,00
6262 76151000 | 000 | 1,0000{ 68,5700 g
000 _| 3 _119,9900] 119,99 119,99 .
060 32,9900 98,97 0, 00
000 1899900 569.97| 569,97 _
000 _46,9900{ 328,93 o
) 000 _ 14097 | .
84231000 | 060 _ 49,98 I
70134900 | 060 329,90
392 100N ) .| 70132800 | 060 (289,951 0,00f
270964 (CONJ 6 BOWLS VIDRO OPTICAL 170134900 | 060 | 39 299,90 0,00]
- J
DADOS ADICIONAIS . o e =
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE "REGA : 867980140001 18-AV. PARANA, 1210 - ZONA 07 MARINGA - PR

NFe Ref.: série: 104 nimero:36651 emit:04.150.555/0008-47 em 11/2022 [4122 1104 1505 5500 0847 6510 4000 0366 5110 0037
2553).

Inf. Contribuinte: [|00] - Email do Destinatario: transparencia.ama@gmail.com

Inf. fisco: [|SIT 54163 TERMO DE COLABORACAO - 01/2022 PM MARIALVANF EMITIDA EM FUNCAO DA NFCE
000036651 PDV 04 DE 24/11/22BC 18% 1.228 43 ICMS 221,11S8.T. 1.549,57CHS: 62111719

yo——

Impresso em 24/11/2022 as 09:44:01 Gerado em www. fsist.com.br



Razao social : ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 07.732.518/0001-69

AV. BRASIL , 3264

Centro - Maringa PR

Telefone : (44) 3029-1015 Vendedora: Sueli Solange
AMA

ENDERECO : PIONEIRO MARCELINO VENANCIO ,484

CNPJ -86.798014/0001-18

ASSOCIACAO DOS AUTISTAS DE MARINGA

ORCAMENTO DE PRODUTOS
BALANCA DIGITAL 10 KG 2 R$ 34,99 | RS 69,98
GARRAFA TERMICA 1 LITRO 10 R$ 49,99 | RS 499,90
CANECA ALUMINIO HOTEL NUMERO 18 4,5 LITROS 1 R$ 74,99 | RS 74,99
CONJUNTO DE BOLWS VIDRO COM 6 10 R$ 34,99 | RS 349,90
JOGO DE SOBREMESA VIDRO DE BOLWS C/ 6 10 R$ 39,99 | RS 399,90
JOGO DE TACAS DE VIDRO C 6 UNIDADES 5 R$ 64,99 | RS 324,95
JARRA PLASTICO C TAMPA 4 LTS 4 R$ 19,99 | RS 79,96
KIT PARA SERVIR PIZZA 14 PECAS 3 R$ 199,99 | RS 599,97
ASSADEIRADE VIDRO COM TAMPA (MARINEX) 5 LTS 9 R$ 69,99 | RS 629,91
RALADOR 4 FACES INOX 3 RS 34,99 | RS 104,97
ROLO PARA MASSA 30 CM 1 RS 129,99 | RS 129,99
RS 3.264,42

MARINGA,21 DE NOVEMBRO DE 2022
VALIDADE 30 DIAS

'.(-)7 732.518/0001 -6-91
)& UK ZO{T}Q{/ ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS
E PRESENTES LDTA-ME
&= A\ BRASIL 3264 LCJATERREA

ZON. 0 CFP 87 043-000

[MARINGA  PARANA]



MILLENIUM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

ORDINI PRESENTES E HOTELARIA

Av. Parana, 1210 - Centro
CNPJ:04.150.555/0008-47

TEL: 44 3031-0006

Processo.

SIt. . GRS (A2
TornaColsbors,_O1 / 2027 ¢
Rubrca: i ﬁ

7899653781175
7891023556864
7896932405296
7908053450438
7899768074520
6200000095875
7896725303983
7891112160675
7894993171907
7899653780703
7896748500161

BALANCA DIGITAL PORTATIL 10KG F 2.00
BULE TERMICO 1LT DAMA PRETO
CANECA HOTEL N18 4,5LTS (B BAQU 1.00
CONJ 6 BOWLS VIDRO OPTICAL

CONJ SOB 6 BOWLS VIDRO KING 12,
CONJ TACA CERVEJA VIDRO C 6 400 5.00

JARRA C TAMPA 4 LTS 4.00
KIT PIZZA 14PCS PRETO 3.00
LASANHEIRA 5LTS COM TAMPA 9.00
RALADOR INOX 4 FACES 9,5 24Cm 3.00
ROLO P MASSA 30X6CM 1.00

Obs. : VALIDADE 30 DIAS

MARLT COSTA

VALOR UNITARIO DESCONTO VALOR TOTAL
24,99 0.00 49,98
46,99 0.00 469,90
68,57 0.00 08,57
29,99 0.00 299,90
32,99 0.00 329,90
57,99 0.00 289,95
18,99 0.00 75,96

189,99 0.00 569,97
44,99 0.00 404,91
32,99 0.00 98,97

119,99 0.00 119,99

Total da Compra..: 2.778,00

Total de Desconto: 0,00

TOTAL A PAGAR....: 2778,00
[04.150.555/0008.471

MILLENIUM
UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Av. Parang, 1210
20na 07 CEp: 87020-085

MARINGA - PR

-

-



Processo.____

e 1 s
Termo Col :
Pag: '

Rubrica:___ %)@

Raz#io sotial : F&C Utilidades Ltda 4

CNPJ: 28.076.237/0001-75

Rua: Joubert de Carvalho,706

Centro - Maringd PR o

Telefone : (44) 3047-1331

Vendedor: SIMONE ;

Associagio Maringaense dos Autistas

Endereco: Pion. Marcelino Venancio ,484

CNPJ -86.798014/0001-18

Maringa-Parand

ORCAMENTO DE PRODUTOS
JARRA COM TAMPA 4 LTS 4 RS 21,98 | RS 87,96
LASANHEIRA 5LTS COM TAMPA g RS 59,89 | RS 539,91
CANECA HOTEL N 184,5LTS 1 RS 7289 | RS 72,99
ROLO MASSA 30X6CM 1 RS 124,99 | RS 124,99
RALADOR INOX 24CM 4 FACES 3 RS 36,89 | RS 110,97
KIT PIZZA 14PCS 3 RS 219.89 | RS 659,97
BULE TERMICO PARA CAFE 10 RS 48,99 | RS 489,90
BALANCA PORTATIL 10KG 2 RS 29,89 | RS ‘ 49,98
CONJUNTO SOB 6 BOWLS VIDRG 10 R$ 3499 | RS 349,90
CON.J TACA CERVEJA VIDRC COM 6 400ML 5 R$ 68,99 R$ 344,95
CONJUNTO 6 BOWLS VIDRO 10 RS 39,99 | RS 399,90
B
Maringa ,21 de novembro de 2022

validade por 30 dias

g

[ F&C UTILIDADES LTDA. EPR.
CNPJ: 28.076.237/0001-75 |

RUA JOUBERT DE CARVALHO, 765
 CEP. 87013-200 - FONE: (44) 3047-1331

MARINGA - PARANA

S o

o

o

Scanned by TapScanner
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Termo Colaboragéo

Processo:.
Pag:
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15/12/2022 15:26 Banco do Brasil

Processo:

S“- no_. qu 1 {,‘ 2)
Termo COHWI&QMW Y|
Emissdo de comprovantes - 30 nivel Pag: 4612039 ‘-”-:&?ﬁ\
Rubrica: /
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.10
0352200352 0011

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221215182522139130466
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 6.492,00
DATA: 15/12/2022 - 15:25:43

PAGO PARA: Aparecido Leite Chaves 01970236906
CNPJ: 19.109.760/0001-69
CHAVE PIX: 19109760000160
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1881 - CONTA: 00000000000000008737
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/12/2022 - 15:25:44

DOCUMENTO: 121501 .
AUTENTICACAO SISBB: 8.E34.671.522.724.72D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/tempIate/~2Fconsu|tas~2F 869-1.bb 11



Processo:

Municipio: Sarandi

UF: PR

Enderego: NERIO BROGLIA493,PQ. SAO PEDRO - CEP : 87112420
E-mail:

CPF/CNPJ:86.798.014/0001-18

Municipio: MARINGA

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

IM: IE: ISENTO

UF: PR

Enderego: RUA MARCELINO VENANCIO,484,JD. ALTO DA BOA VISTA - CEP : 87083069
E-mail:

Fone: 4432658921

CONVENIO
MARIALVA

SIT
54163

TERMO DE COLABORAGAO

01/2022

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

VALOR

R$ 6.492,00

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Reteng&o do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 172.16.20.60

do site: http://www.sarandi.pr.gov.br

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Situacdo de Tributagédo
Tributada no Prestador

Cédigo do Servigo

702 - Execugao, por administragdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgao civil, hidraulica ou elétrica e de
outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuragéo de

I.IN.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uni

implicam na base de calculo

4o, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo

Deducées/Abatimentos
0,00

Base de Calculo (R$)
6.492,00

Aliquota (%)

Valor do ISS (R$)

Valor Total da Nota (R$)
6.492,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 6.492,00

Sit. n°.: Saiiz -
Termo Colaboraqéo:__gﬁ_{.lﬂl—’— 3
Pag: N
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI ARG o el ¢
000000000014 - E
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA ot i
FDDD-DI1X
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS S % Efissic
15/12/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: APARECIDO LEITE CHAVES 01970236906
CPF/CNPJ:19.109.760/0001-60 iIM:6115727 IE: Fone:



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: PRINCIPAL TOLDOS

RAZAO SOCIAL: APARECIDO LEITE CHAVES

CNPJ: 19.109.760/0001-60
TELEFONE/FAX: 44- 9 9996-9863

E-MAIL:

ENDEREGO: RUA NERIO BROGLIA,493-B

R ik

NOME: APARECIDO LEITE
LOCAL E DATA: MARINGA , 08 DE DEZEMBRO 2022

ITEM | QTDE UNID | DESCRICAO VALOR UNIT

1 01 metro Toldo Corredor 40 mm x R$ 120,00 RS 4.800,00
2 01 metro Toldo tela 36 mm x RS 47.00 RS 1.692,00
3 01 metro Toldo policarbonato 21mm x R$ 709.00 R$14.889,00
4 01 metro Toldo lavanderia 15 mm x RS 170,00 RS 2.550,00
5

6

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

Assinatura do Responsavel pelo orgamento rl-g. 109.760/0001-60 |

Carimbo da empresa, PRINCIPAL TOLDOS .
APARECIDO LEITE CHAVES 01970336’“
RUA NERIO BROGLIA, =




NOME DA ENTIDADE ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: R MUNHOZ LONAS - ME
RAZAO SOCIAL: R MUNHOZ LONAS - ME
CNPJ: 27.040.327/0001-43
TELEFONE/FAX: 44- 3274-4446 , 44-9.9813-1778
E-MAIL.:

ENDEREGO: RUA VER JOSE FERNANDES, 1963

NOME: RONE
LOCAL E DATA: MARINGA , 08 DE DEZEMBRO 2022

ITEM | QTDE UNID DESCRIGAO VALOR UNIT

1 01 metro Toldo Corredor 40 mm x RS 132,00 RS$5 .280,00
2 01 metro Toldo tela 36 mm x RS 52.00 RS 1.872,00
3 01 metro Toldo policarbonato 21mm x RS 715.00 R$15.015,00
4 01 metro Toldo lavanderia 15 mm x R$ 178,00 RS 2.670,00
5

6

7.

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,




Processo:

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: JOSE DE AVILA - ME
RAZAO SOCIAL: JOSE DE AVILA -ME

CNPJ: 23.543.103/0001-01
TELEFONE/FAX: 44- 9.9720-6183

E-MAIL:
ENDEREGO: RUA CANADA, 13

LOCAL E DATA: MARINGA , 08 DE DEZEMBRO 2022

ITEM | QTDE UNID DESCRIGAO VALOR UNIT

1 01 metro Toldo Corredor 40 mm x RS 129,00 R$5.160,00
2 01 metro Toldo tela 36 mm x RS 49.00 R$1.764,00
3 01 metro Toldo policarbonato 21mm x RS 718.00 R$15.078,00
4 01 metro Toldo lavanderia 15 mm x R$ 175,00 R$2.625,00
5

6

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,

JOSE DE AVILA - ME!

E TELO
RUA CANADA, 13 - TERREO - JD. CAS
| cep 87112-560 - SaraNDI - PR _J
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